

Nr KRS 0000081499

Zarząd Stowarzyszenia Wyjątkowe Serce w składzie:

Przewodnicząca: Wanda Agnieszka Jabłońska
Wiceprzewodnicząca: Maria Jasińska –Zamarja
Wiceprzewodnicząca: Anna Mierzejewska- Małż
Skarbnik: Mariola Ptak -Samsel
Sekretarz: Małgorzata Maria Michałowska
Członek: Małgorzata Derkowska
Członek: Agnieszka Nowokuńska

W roku 2017 r. zbierał się 15 razy.

Zarząd podjął w tym okresie 16 Uchwał.

Dotyczyły one:

- Spraw finansowych takich jak: kampania związana z pozyskiwaniem 1% odpisów podatkowych od osób fizycznych, realizacja celów statutowych - prowadzenie diagnoz w punkcie konsultacyjno – diagnostycznym, sezonowego zatrudnienia ogrodnika na umowę zlecenie;
- Sfinansowania udziału uczniów gimnazjum w Gali Hallwick (gali pływackiej)w Krakowie;
- Przeglądu instalacji systemu bezpieczeństwa budynku przy ul. Turowskiego 1 i wymiany 13 akumulatorów zasilających część instalacji w budynku C;
- Zwolnienia emerytów z obowiązku opłacania składki członkowskiej;
- Przyjęcia nowych członków Stowarzyszenia;
- Pokrycia kosztów wykonania instalacji chłodniczej układu klimatyzacji w pomieszczeniach kuchennych;
- Przyjęcia rezygnacji pani Zofii Myszk z funkcji członka Zarządu Stowarzyszenia;
- Przekazanie darowizny w wysokości 150 tyś Przedszkolu Specjalnemu nr 11 dla Dzieci z Niepełnosprawnością Ruchową, Upośledzeniem Umysłowym, Niepełnosprawnościami Sprzężonymi i Autyzmem;
- Przekazania darowizny w wysokości 1700 zł na rzecz Stowarzyszenia Pomocy Osobom Autystycznym i Osobom o Podobnych Zaburzeniach w Rozwoju w celu realizacji

- Rządowego programu rozwijania szkolnej infrastruktury oraz kompetencji uczniów i nauczycieli w zakresie technologii informacyjno-komputerowych – „Aktywna tablica”;
- Przekazania darowizny w wysokości 3000 zł na rzecz Stowarzyszenia Pomocy Osobom Autystycznym i Osobom o Podobnych Zaburzeniach w Rozwoju w ramach Priorytetu 3 „Narodowego Programu Rozwoju Czytelnictwa” w celu zakupu książek.
- Liczba członków Stowarzyszenia na dzień 22.03.2018 r. wynosi **164**.

Przewodnicząca Stowarzyszenia Wyjątkowe Serce Pani Wanda Agnieszka Jabłońska sprawuje stanowisko przewodniczącej Miejskiej Społecznej Rady ds. Osób Niepełnosprawnych.

Wiceprzewodnicząca Stowarzyszenia Wyjątkowe Serce Pani Maria Jasińska - Zamarja jest członkiem Rady Organizacji Pozarządowych Miasta Olsztyn.

Do zadań Rady należy głównie:

- opracowywanie projektów rocznych programów współpracy Miasta z organizacjami pozarządowymi.
 - monitorowanie współpracy miasta z organizacjami pozarządowymi i wykonywanie zadań wynikających z uchwalonych przez Radę Miasta programów.
- Dyżury członków Rady są w każdy 3 wtorek miesiąca, godz. 17.00.

W ramach działań statutowych Stowarzyszenia w 2017 roku podejmowano działania:

1. Umowa nr FIOP/3/2017 z dnia 14 czerwca 2017 r.

zawarta z Województwem Warmińsko-Mazurskim, reprezentowanym przez Zarząd Województwa Warmińsko-Mazurskiego z siedzibą w Olsztynie dotycząca realizacji zadania „**Więcej wiem, potrafię więcej. Wieloprofilowe wsparcie osób niepełnosprawnych i osób bezpośrednio zaangażowanych w proces rehabilitacji społecznej**”.

wartość dofinansowania: **56 977,18 zł**

rodzaje zadań oraz ilość beneficjentów (dzieci i młodzieży, osób dorosłych biorącej udział w projekcie):

Indywidualne porady neurolingwistyczne i wielospecjalistyczne

Wsparcie prowadzono od lipca do grudnia 2017 r. (z przerwą w miesiącu sierpniu) w dni powszednie od poniedziałku do piątku. Indywidualne porady specjalistyczne udzielono 20 beneficjentom. Na każdą osobę zaplanowano jedną godzinę wsparcia. Łącznie udzielono 20 godzin wsparcia. Działanie realizowało dwóch terapeutów.

Szkolenia dla rodziców dzieci po diagnozie autyzmu

Zadanie realizowano od października do listopada 2017 r. w czwartki co drugi tydzień. Łącznie zrealizowano 12 godzin wsparcia. W zadaniu wzięło udział 15 osób. Wszystkie cztery spotkania koordynowała jedna osoba, natomiast zajęcia prowadziło w sumie pięciu terapeutów i jeden psycholog.

▪ **Szkolenie z komunikacji AAC i obsługi programu Mówik**

Zadanie zrealizowano w październiku 2017 r. Szkolenie w wymiarze 4 godzin podejmowało kwestie związane z teoretycznymi aspektami wybranych sposobów komunikacji alternatywnej, pokaz bezpośredniej pracy z uczniem na komunikatorze Mówik oraz zajęcia warsztatowe z obsługi programu Mówik. W spotkaniu uczestniczyło 15 osób. Działanie realizowało dwóch terapeutów.

▪ **Szkolenie dla nauczycieli, asystentów uczniów niepełnosprawnych oraz pracowników obsługi rozpoczynających pracę z dzieckiem / uczniem z autyzmem**

Zorganizowano dwa szkolenia, w tym dwudniowe dla nauczycieli i jednodniowe dla asystentów uczniów niepełnosprawnych i pracowników obsługi rozpoczynających pracę z uczniem z autyzmem. Szkolenie dla nauczycieli obejmowało łącznie 10 godzin zajęć, dla asystentów 8 godzin, a zorganizowano je na przełomie sierpnia i września 2017 r. Łącznie w spotkaniach wzięło udział 28 osób. W realizację zadania zaangażowanych zostało 10 specjalistów.

▪ **Zajęcia: Trening uważności**

W zadaniu wzięli udział uczestnicy weekendowych spotkań z zakresu treningu umiejętności społecznych, którzy uczęszczają do masowych placówek edukacyjnych. Łącznie wsparciem objęto 39 beneficjentów (7 grup). Spotkania rozpoczęły się we wrześniu i zakończyły w grudniu 2017 r. Każda grupa objęta została 10 zajęciami, z czego każde trwały 2 godziny. Łącznie zrealizowano 140 godzin wsparcia. Trening prowadziło 7 terapeutów.

▪ **Zajęcia z gospodarstwa domowego**

W zadaniu wzięli udział uczestnicy weekendowych spotkań z zakresu treningu umiejętności społecznych, którzy uczęszczają do masowych placówek edukacyjnych. Łącznie wsparciem objęto 54 beneficjentów (9 grup). Spotkania rozpoczęły się w czerwcu i zakończyły w grudniu 2017 r. (z przerwą wakacyjną w miesiącach lipiec i sierpień). Każda grupa objęta została 5 zajęciami, z czego każde trwały 3 godziny. Łącznie zrealizowano 135 godzin wsparcia. Za organizację zajęć odpowiedzialnych było 9 terapeutów.

▪ **Zajęcia: Komunikacja bez barier**

Stowarzyszenie rozpoczęło organizację zajęć we wrześniu ubiegłego roku i zakończyło w grudniu. Wsparcie miało charakter cotygodniowych spotkań, z których każde trwało godzinę i odbywało się w dzień powszedni w godzinach popołudniowych. Łącznie zorganizowano 12

godzin wsparcia. Każde zajęcia prowadziło dwóch terapeutów. W zadaniu wzięło udział 4 beneficjentów, zgodnie z założeniami projektowymi.

▪ **Indywidualne zajęcia terapeutyczne z zakresu rehabilitacji ruchowej, integracji sensorycznej i terapii behawioralnej**

Indywidualnym wsparciem specjalistycznym objęto 24 dzieci w wieku szkolnym posiadających orzeczenie o niepełnosprawności. Działania rozpoczęły się we wrześniu ubiegłego roku i zakończyły w grudniu. Łącznie zrealizowano 368 godzin wsparcia specjalistycznego. W realizację zadania zaangażowanych było 14 terapeutów.

2. **Umowa nr 72/XXVIII/OS/DPS/2017 z dnia 17.05.2017 r.**

o wsparcie realizacji zadania publicznego realizowanego w ramach Programu Ministra Rodziny, Pracy i Polityki Społecznej pod nazwą: „Oparcie społeczne dla osób z zaburzeniami psychicznymi” pn. „**Kompleksowe wsparcie osób z autyzmem i zespołem Aspergera oraz ich rodzin.**”

wartość dofinansowania **54 268,90 zł**

rodzaje zadań oraz ilość beneficjentów (dzieci i młodzieży, osób dorosłych biorącej udział w projekcie):

▪ **Bezpośrednie wsparcie rodziców i dziecka po otrzymanej diagnozie autyzmu i zespołu Aspergera**

Wsparcie prowadzono od maja do grudnia 2017 r. (z przerwą w miesiącu sierpniu) w dni powszednie od poniedziałku do piątku. Działanie realizowało jedenastu terapeutów na co dzień pracujących z osobami z autyzmem i niepełnosprawnościami sprzężonymi. Bezpośrednie wsparcie udzielono 43 beneficjentom. Na każdą osobę zaplanowano trzy godziny wsparcia (dwie osoby skorzystały z konsultacji w postaci 1,5-godzinnej). Łącznie udzielono 126 godzin wsparcia.

▪ **Zabawy w kolorze Blue**

Zadanie realizowano od maja do listopada 2017 r. z przerwą w okresie wakacyjnym (lipiec – sierpień). Łącznie zorganizowano 5 spotkań w wymiarze 2 godzin każde. Łącznie zrealizowano 10 godzin wsparcia. Zajęcia odbywały się w wybrany dzień powszedni tygodnia od poniedziałku do piątku w godzinach popołudniowych. 4 osoby wystąpiły w roli superwizorów, 8 w roli terapeutów i 8 w roli asystentów. W zadaniu wzięło udział 11 par (rodzic + dziecko).

▪ **Interwencja terapeutyczna w środowisku rodzinnym**

Zadanie realizowano od maja do grudnia 2017 r. łącznie wsparciem objęto 7 rodzin. Na każdą rodzinę przypadało 12 godzin wsparcia. łącznie zrealizowano 84 godziny. Działania prowadzono sześć dni w tygodniu (od poniedziałku do soboty) w godzinach popołudniowych. Zadanie realizowało pięciu specjalistów.

„Ja i Ty, czyli My”. Integracja społeczna młodzieży z zespołem Aspergera

W zadaniu wzięli udział uczestnicy weekendowych spotkań z zakresu treningu umiejętności społecznych, którzy uczęszczają do masowych placówek edukacyjnych. łącznie wsparciem objęto 64 beneficjentów (10 grup). Spotkania rozpoczęły się w maju i zakończyły w grudniu 2017 r. (z przerwą wakacyjną w miesiącach lipiec i sierpień). Każda grupa objęta została 7 zajęciami, z czego każde trwały 3 godziny. łącznie zrealizowano 210 godzin wsparcia. Zadanie realizowało łącznie 9 specjalistów.

"Trening czyni mistrzem" – zajęcia z zakresu treningu umiejętności społecznych dla dzieci z zespołem Aspergera w wieku 6-8 lat

W zadaniu wzięło udział 5 osób w wieku przedszkolnym. Trening prowadziło 2 terapeutów. Spotkania rozpoczęły się we wrześniu i trwały do grudnia ubiegłego roku. Obejmowały 48 godzin zajęć terapeutycznych. Zajęcia odbywały się w dni powszednie od poniedziałku do piątku w godzinach popołudniowych.

Grupa wsparcia dla osób dorosłych z zespołem Aspergera

W zadaniu uczestniczyły dorosłe osoby z zespołem Aspergera. W 7 spotkaniach wzięło udział łącznie 6 beneficjentów. Zajęcia rozpoczęły się w maju i trwały do grudnia 2017 r. z przerwą wakacyjną w miesiącach lipiec – sierpień. Odbywały się w piątki w godzinach popołudniowych. łącznie udzielono 21 godzin wsparcia. Grupę prowadziło dwóch terapeutów.

Szkolenia wspierające terapię z zakresu zespołu Aspergera

Stowarzyszenie przeprowadziło 3 spotkania szkoleniowe w czerwcu, listopadzie i w grudniu 2017 r. w dzień wolny od pracy, tj. w sobotę w łącznej liczbie 6 godzin na każde szkolenie. Wzięło w nich udział 95 osób, w tym głównie nauczyciele. Spotkania przeprowadziło łącznie 4 terapeutów.

Niebieska sobota

Dwukrotnie zorganizowano dzień bezpłatnych konsultacji. Pierwszy w kwietniu, drugi w listopadzie. łącznie udzielono 57 konsultacji. Przez całe sobotnie przedpołudnia dyżurowali specjaliści: logopedzi, terapeuci integracji sensorycznej, psychologzy, pedagodzy, rehabilitanci (łącznie 9 osób).

Akademia Wyjątkowego Rodzica 6 - zajęcia warsztatowo-terapeutyczne dla rodziców dzieci z zaburzeniami ze spektrum autyzmu

Zorganizowano 8 spotkań, tj. 24 godziny od września do grudnia dla 15 osób. Spotkania warsztatowe o charakterze edukacyjno-terapeutycznym prowadziło łącznie 7 terapeutów. Zajęcia odbywały się dwa razy w miesiącu w sobotę.

• **Warsztaty „Mam zespół Aspergera”**

Zorganizowano dwa spotkania warsztatowe, w których wzięły udział łącznie 54 osoby (25 osób ze szkoły podstawowej i 29 osób z gimnazjum). Pierwsze zajęcia miały miejsce w czerwcu, drugie w listopadzie ubiegłego roku, przy czym każde trwały trzy godziny. łącznie zrealizowano 6 godzin zajęć. Za organizację spotkań odpowiedzialnych było dwóch terapeutów.

3. Umowa nr ZZO/000139/14/D z dnia 31.03.2015 r. (projekt wspólny)

zawarta z Państwowym Funduszem Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych dotycząca realizacji zadania pn. **„Wielopłaszczyznowa rehabilitacja dzieci i młodzieży niepełnosprawnej”**

wartość dofinansowania **140 352,60 zł**

formy wsparcia: rehabilitacja ruchowa (17 osób), integracja sensoryczna (13 osób), trening behawioralny (11 osób), trening umiejętności społecznych indywidualny (9 osób) i grupowy (6 osób), trening aktywizacji zawodowej (14 osób), komunikacja alternatywna (9 osób), dogoterapia (9 osób), terapia Tomatis (1 osoba), EEG Biofeedback (3 osoby), rewalidacja z wykorzystaniem komputera (5 osób), usprawnianie ruchowe przez taniec (6 osób), sensorytmika (12 osób).

Ilość beneficjentów (dzieci i młodzieży biorącej udział w projekcie): 85

projekt realizowany do marca 2017 r.

4. Umowa nr PR.400.1.67.2017 z dnia 07.04.2017 r.

zawarta z Gminą Olsztyn - Miejskim Zespołem Profilaktyki i Terapii Uzależnień dotycząca realizacji zadania pn. **„Młodzi Aktywnie”**

wartość dofinansowania **1 870,00 zł**

liczba beneficjentów **17 osób** (program kierowany był do uczniów klas IV-VI uczęszczających do Szkoły Podstawowej Nr 4 Specjalnej dla Dzieci z Autyzmem i Niepełnosprawnościami Sprzężonymi w Olsztynie)

formy wsparcia: zajęcia organizowane 2 razy w miesiącu w formie warsztatów plastycznych w świetlicy oraz spotkań dzieci z terapeutami poza terenem placówki (Jump Park Trampolin, Rejs statkiem po Jeziorze Ukiel, Gospodarstwo Agroturystyczne „Kojrys”)

5. Umowa darowizny nr 377/2017

zawarta z Fundacją ENERGA

wartość darowizny **1 000,00 zł**

dotyczy kosztów rehabilitacji podopiecznego Stowarzyszenia

6. Umowa darowizny z dnia 04 grudnia 2017 r.

zawarta z darczyńcą który zastrzegł sobie anonimowość

wartość darowizny **10 000,00 zł**

dotyczy wsparcia finansowego organizacji obozu letniego dla osób dorosłych z niepełnosprawnością oraz zielonej szkoły

7. Inne działania w ramach działalności statutowej sfinansowane ze środków finansowych stowarzyszenia

- Na Końskim grzbiecie (półkolonie dla uczniów Zespołu Placówek Edukacyjnych)
- Letni wypoczynek
- Gala pływacka - Gala Hallwick

Na stałe współpracujemy z firmami, które w każdym roku przekazują swoje produkty do wykorzystania:

- deski, palety, materiały dekoracyjne, artykuły kreślarskie (do Parków Pracy),
- 2 kanapy (zespół rewalidacyjny, świetlica gimnazjum).

Klub Wyjątkowego Rodzica w Iławie działający przy Stowarzyszeniu Wyjątkowe Serce

W roku 2017 odbywały się regularne spotkania uczestników Klubu Wyjątkowego Rodzica w Iławie. W miesiącach od stycznia do końca marca zajęcia odbywały się raz w tygodniu, a od kwietnia, aż do końca roku zajęcia odbywały się w każdy czwartek i w co drugi poniedziałek. Spotkania czwartkowe odbywały się w godz. od 16.00-18.00 i były to szeroko pojęte zajęcia ruchowe. Klub miał do dyspozycji siłownię i aulę szkolną.

W spotkaniach brały udział osoby z zaburzeniami ze spektrum autyzmu, rodzice i przyjaciele naszego klubu. Czasami w spotkaniach uczestniczyli wolontariusze z klas ponadgimnazjalnych pod czujnym okiem wychowawcy pani Doroty Granicy. Po raz kolejny organizowany był Piknik Rodzinny w zaprzyjaźnionym Zielonym Zakątku w Łławie. Nowością była naturalna ścieżka sensoryczna a także 20-sto kilowy sum, którego można było obejrzeć z bliska a nawet dotknąć, następnie na oczach wszystkich uczestników właściciel ośrodka wypuścił go na wolność. W pikniku wzięło udział 50 osób z ławy i okolicznych miast, które nie mają możliwości aby na stałe uczestniczyć w zajęciach.

Jesienią zorganizowany został kolejny wyjazd, na Ranczo "Sielanka" w Jamielniku.

W grudniu w ławskim Kinoteatrze Pasja, odbyła się uroczysta gala z okazji Światowego Dnia Osób Niepełnosprawnych. Dwoje kandydatów Pani Joanna Kwiatkowska i Pan Henryk Witkowski zgłoszonych przez nasz Klub, zostało docenionych przez burmistrza ławy, Adama Żylińskiego.

Pod koniec roku klub nawiązał współpracę z panem Damianem Majewskim, właścicielem restauracji "Czapa" w Łławie. Owocem tej współpracy jest wprowadzenie w lokalu "Godziny dla Autysty", gdzie osoby z autyzmem trenują umiejętności społeczne, a pracownicy lokalu uczą się obsługi osób wymagających większej uwagi.

Warsztaty Terapii Zajęciowej

Po wielu latach starań o lepsze warunki lokalowe, sanitarne, techniczne i zdrowotne dla uczestników warsztatu, Stowarzyszenie Wyjątkowe Serce jako jednostka prowadząca warsztat doprowadziło do rozpoczęcia modernizacji i rewitalizacji budynku przy ulicy Bałtyckiej 45.

Dzięki dobrej współpracy z Urzędem Miasta i gminą Olsztyn jako właścicielami budynku i posesji, które w swoich zadaniach mają pracę na rzecz osób niepełnosprawnych, w czerwcu 2017 roku funkcjonowanie i działalność warsztatu została przeniesiona do siedziby tymczasowej przy ul. Turowskiego 3, gdzie mieści się Zespół Szkół Ogólnokształcących nr 4.

Warsztat po podpisaniu niezbędnych umów uzyskał dla swojej działalności 10 sal lekcyjnych oraz sanitariaty, zaadaptowanych na potrzeby funkcjonowania warsztatu. Skrzydło budynku szkoły zostało oddzielone ścianą działową z przejściem dla uniknięcia problemów wynikających z różnic w funkcjonowaniu placówki typowo szkolnej i warsztatu terapii zajęciowej.

Przenosiny oczywiście powodowały problemy z zaadaptowaniem uczestników do nowych warunków, zmian rytuałów dowożenia, dostawania się do warsztatów komunikacją publiczną. Zostały zmodyfikowane plany zajęć, grafiki ćwiczeń, uwzględniono zmiany w indywidualnych programach rehabilitacji.

Koniec prac modernizacyjnych i rewitalizacyjnych (z jednoczesnym powiększeniem powierzchni użytkowej) budynku i posesji przy ulicy Bałtyckiej 45 jest przewidziany na koniec 2019 roku.

Stan na 31.12.2017 r. – 67 uczestników

- Liczba uczestników w przedziale wiekowym:
 - 20-29 - **24** (wzrost)
 - 30-39 - **32** (bez zmian)
 - >40 - **11** (wzrost)
- Średni wiek uczestnika Warsztatu – **33,6** lat (spadek)
- Średni okres pobytu uczestnika w WTZ – **10,0** lat (spadek)

Realizacja zadań rehabilitacji społecznej i zawodowej

- WTZ jest placówką pobytu dziennego, czynną od poniedziałku do piątku w godz. 7.00 – 15.00 z (z możliwością prowadzenia sporadycznie zajęć również w innych terminach)
- W programie terapeutycznym Warsztatu przewidziane jest także prowadzenie zajęć poza godzinami pracy i siedzibą Warsztatu.
- Terapia zajęciowa w zakresie rehabilitacji społecznej i zawodowej odbywa się w grupach 5-cio i 6-cio osobowych, w profilowanych tematycznie pracowniach terapeutycznych:

1. Poligraficzno-introligatorskiej
2. Rękodzieła
3. Ceramicznej
4. Krawieckiej
5. Zaradności osobistej
6. Plastycznej
7. Gospodarstwa domowego
8. Komputerowej
9. Metalowo-elektrycznej
10. Obróbki drewna
11. Ogrodnicza
12. Techniczno-ekologicznej
13. Medialno-turystycznej

zgodnie z Planem Działalności Warsztatu i programami poszczególnych pracowni.

13 maja zorganizowano Targi Dziecięce w ZPE, wpływy z nich to **182,00 zł**

PUNKT KONSULTACYJNY DIAGNOZY – DZIAŁALNOŚĆ GOSPODARCZA

Przeprowadzono 89 diagnoz ze spektrum autyzmu w ramach działalności gospodarczej

PUNKT KONSULTACYJNY – ŚRODKI WŁASNE STOWARZYSZENIA

Przeprowadzono 35 diagnoz ze spektrum autyzmu ze środków własnych Stowarzyszenia.
Wypracowano 95 godzin diagnoz.
Przygotowano 20 opinii.

ZAJĘCIA, KONSULTACJE TERAPEUTYCZNE INDYWIDUALNE – DZIAŁALNOŚĆ GOSPODRCZA

Przeprowadzono 70 godz. zajęć terapeutycznych indywidualnych.
Przeprowadzono 12 godz. konsultacji.
Wydano 3 opinie.

ZAJĘCIA GRUPOWE NA BASENIE METODĄ HALLIWICK - DZIAŁALNOŚĆ GOSPODARCZA

Od stycznia do maja przeprowadzono 53 godziny zajęć na basenie.
Skorzystało z zajęć 16 beneficjentów.

ZAJĘCIA Z TRENINGU UMIEJETNOŚCI SPOŁECZNYCH – DZIAŁALNOŚĆ GOSPODARCZA

Przeprowadzono 657 godzin zajęć.
Skorzystało 90 beneficjentów.

DZIAŁALNOŚĆ RĘKODZIELNICZA

Umowa z Muzeum Budownictwa Ludowego Park Etnograficzny w Olsztynku
Kiermasze: (walentynkowy, wielkanocny, 1 listopad, bożonarodzeniowy) za cały rok przychód z niego wyniósł **1 1160,08 zł**

SUBKONTA DLA PODOPIECZNYCH STOWARZYSZENIA

Na koniec roku 2017 roku Stowarzyszenie miało podpisanych **105** umów na subkonta w tym **10** zawartych w 2017 roku. Środki do wykorzystania przez podopiecznych to kwota **297 561,33 zł.**

WYNAJEM SAL W ZSO NR 4 PRZY UL. TUROWSKIEGO 1 DLA WTZ

Umowa najmu do 31.07.2017r.
Umowa użyczenia od 01.08.2017r.

Szczegółowe dane zawarte są w sprawozdaniu finansowym Stowarzyszenia.

Sprawozdanie sporządza się w dwóch jednobrzmiących egzemplarzach.

SEKRETARZ

Mateuszka Maria...

PRZEWODNICZĄCY

Wanda Agnieszka Jabłowska

Sporządziła

SKARBNIK

Mariola Ptak-Samsel

Stowarzyszenie Wyjątkowe Serce
ul. Turowskiego 1, 10-685 Olsztyn
tel: 89 538 92 50, fax: 89 538 92 51
NIP: 739 32 71 974, KRS: 0000081499

WICEPRZEWODNICZĄCY
Maria Jasinska-Zamarja

WICEPRZEWODNICZĄCY
Mierzej.
mgr Anna Mierzejewska-Małż

A. Nowak
J. Jankowski